como Anexo en copia certificada forma parte integrante del presente decreto.

Artículo 2º - Modifíquese el Presupuesto de Erogaciones vigente para el año 2024 del modo que
se indica en Planilla Anexa I, que forma parte integrante del presente decreto, considerándose
incrementado en la suma de PESOS: TRESCIENTOS TREINTA MILLONES ($ 330.000.000,00).

Artículo 3º - Increméntese el Cálculo de Recursos de la Administración Central, vigente para el
Ejercicio 2024, del modo que se indica en Planilla Anexa II, que forma parte integrante del
presente decreto, en la suma de PESOS: TRESCIENTOS TREINTA MILLONES ($
330.000.000,00).

Artículo 4º - El presente decreto será refrendado por los Señores Ministros de Gobierno,
Infraestructura y Desarrollo Territorial, de Hacienda y Finanzas y de Educación, Cultura,
Infancias y Dirección General de Escuelas.

Artículo 5º - Comuníquese, publíquese, dese al Registro Oficial y archívese.